
Holiday Houses Parun

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

House Parun

15.07. - 26.08. ... 600 €

01.05. - 14.07. ... 500 €

27.08. - 30.10. ... 500 €

6-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

Villa Parun

15.07. - 26.08. ... 1900 €

10.06. - 14.07. ... 1450 €

27.08. - 02.09. ... 1450 €

20.05. - 09.06. ... 1090 €

10.09. - 14.10. ... 990 €

01.05. - 19.05. ... 990 €

14.10. - 01.04. ... 850 €

Další informace:

Domy se pronajímají na týden, ideálně od soboty do soboty, v případě pobytů delších než dva týdny bude

cena sjednávána samostatně.

Pro potvrzení rezervace je třeba zaplatit 30% z dohodnuté ceny předem. Po přijetí vaší žádosti obdržíte v

krátké době informace o platbě e-mailem

-----------

Villa Parun

Dům má rozlohu 200 m2 se zahradou o výměře 1000 m2. Všechny pokoje jsou klimatizované, topení je

podlahovým vytápěním, klimatizací a krby. Přízemí přechází do zahrady, kde je bazén a terasa se



zahradním nábytkem a venkovním grilem. Vedle bazénu je houpačka, jsou zde také tři parkovací místa. Ve

všech prostorách je dostupné bezdrátové připojení k internetu.

Dům Parun

Původní malý dům, postavený v roce 1907, sestával z kuchyně s krbem a ložnice nahoře. Během

restaurování v roce 2003 byl dům rozšířen o pohodlný obývací pokoj, aby nedošlo ke ztrátě jeho

autentičnosti.


